DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALCOOLISMO E
ENVELHECIMENTO NAS PESQUISAS EM SAÚDE de autoria de SAMILLA GONÇALVES
DE MOURA, MARIANA ALBERNAZ PINHEIRO DE CARVALHO, ANTONIA LEDA
OLIVEIRA SILVA, MARILIA LOURENCIO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do X
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16040

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16040